

اصفهانی ها، سر آمد در آزادی زندانیان

طی هشت ماه امسال خیران اصفهانی با کمک های خود توانستند ۵۴۹ زندانی غیر عمد را آزاد کنند

**دور باطل ۳۳ دور
چرخش جمع آوری
کودکان کار**



**مورینیو
عاشق سردار شد!**

روزه مورینیو بعد از پیروزی تیمش درباره سردار آزمون صحبت کرد. در حالی که تصویر می شد برای پیروزی در بازی خانگی مقابل اودینزه کار دشواری...

در صفحه ۷ بخوانید

**کاهش آمار
کودک آزاری
در ایران**

۲

www.nesfejahan.net

روزنامه مستقل استان اصفهان

شبه ۷ آذر ماه ۱۴۰۲ / ۲۸ نوامبر ۲۰۲۳ / ۱۴ جمادی الاول ۱۴۴۵
سال پنجم / شماره ۸۷۳۹ / صفحه ۸۰۰۰ / تومان



انتقاد کارشناسان میراث فرهنگی از شیوه مرمت پل شهرستان

چند روز بعد از انتشار خبر انجام عملیات قیر و گونی روی پل تاریخی شهرستان، کارشناسان حوزه میراث فرهنگی به این موضوع واکنش نشان داده اند.

روژه های گذشته تصاویری از پل شهرستان در فضای مجازی منتشر شد که نشان می داد عرشه پل، قیر و گونی شده است و همین...

در صفحه ۳ بخوانید

**با برگزاری دومین جشنواره ملی
قالی فاخر ایران رقم خواهد خورد**

فخر فروشی فرش دستباف در اصفهان



۳

لطفاً اینجا پارک نکنید!



نقش زمان نوشیدن شیر در چگونگی هضم آن

انواع مختلفی از مواد معدنی و ویتامین ها در شیر وجود دارند که باعث می شود آن را به یک غذای کامل و مناسب برای سلامت انسان تبدیل کنند. زمان نوشیدن شیر نقش مهمی در چگونگی هضم آن دارد و فواید زیادی را به بدن می رساند.

۵

جهان نما ۱۵ درصد سگته ها در افراد زیر ۴۵ سال است | استان آنفلوآنزا، بیماری تنفسی غالب در اصفهان است | تکنولوژی گوشی را در برابر سرقت بیمه کنید | سلامت خوردن زردک فایده ای برای ما دارد؟

تبریک وزیر صمت به فولاد مبارکه برای اتصال شرکتهای دانش بنیان به صنعت فولاد



برکات زیادی در پی خواهد داشت. وی افزود: ۲۱ پروژه از ۲۶ پروژه پیشنهادی فناورانه شرکت فولاد مبارکه مورد تأیید معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری قرار گرفته که نیازمند ۸۶۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری هستند. ما از آن ها حمایت می کنیم. چرایی که پشت سر این اتفاق ایجاد می شود، فولادهای کشور به فولاد مبارکه نگاه می کنند و این نگاه منجر به راه افتادن جریان خواهد شد. شرکت ملی صنایع مس ایران نیز در همین مسیر در حال حرکت است. امیدوارم انعقاد قراردادهای امروز پر برکت و سبب خیر برای صنایع کشور باشد.

دانش بنیان در حوزه صنایع فلزی و معدنی در جمع خیرکاران با بیان این که اتصال شرکتهای دانش بنیان به صنایع بزرگ اتفاق مبارکی است و این مهم نباید در حد سخنرانی و صحبت نمادانه، اظهار کرد: در این ۲۱ قرارداد منعقد شد که می تواند تحول چشمگیری را در خلق ثروت از مسیر دانش و فناوری رقم بزند. وی در ادامه افزود: به شرکت فولاد مبارکه به دلیل پیگیری و حمایت از دانش بنیان ها و به شرکت های دانش بنیان که توانستند اعتماد این شرکت را برای عقد قرارداد جلب کنند، تبریک می گویم. وزیر صمت، معدن و تجارت در خصوص چگونگی رهبری هوشمندانه در حوزه صنعت خاطرنشان کرد: تا امروز ظرفیت های پژوهشی کشور در استخدام دیگران بوده است، حال وقت آن رسیده که ما این ظرفیت را استفاده کنیم. اگر قرار است ظرفیت های عقلانی و پژوهشی دنیا را برای رفع تقاضای خودمان مسجح کنیم، بهتر است از نظام مدیریت دانش داخلی استفاده کرده و آن را به سمت تقاضاهای داخلی و متناسب با فرهنگ خود و آنچه که می خواهیم در آینده با بهره ای سوق دهیم.

این اعضای سندهای همکاری توسعه اقتصاد دانش بنیان در حوزه صنایع فلزی و معدنی در حاشیه دومین روز از بیستین نمایشگاه بین المللی فناوری ایران متافو، با حضور عباس علی آبادی، وزیر صمت، معدن و تجارت، روح اله دهقانی فیروز آبادی، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، محمدرضا موفقی نیا، معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل ایمیدرو، عزت الله اکبری تالارپشتی، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، محمدباقر طهبینا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه و امیر خسرو شاد، مدیرعامل شرکت صنایع ملی مس ایران برگزار شد. وزارت صمت و ایمیدرو به همراه شرکت فولاد مبارکه و شرکت ملی صنایع مس ایران با معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری سند همکاری امضا کردند. همچنین تفاهنامه در زمینه اقتصاد دانش بنیان و بومی سازی بین معاونت علمی، فناوری و دانش بنیان ریاست جمهوری، شرکت فولاد مبارکه و ایمیدرو امضا شد. موافقت نامه همکاری مشترک در زمینه هوشمندسازی معادن مس و تکمیل فناوری های وابسته بین معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، وزارت صمت، معدن و تجارت، ایمیدرو و شرکت ملی صنایع مس ایران منعقد شد. تفاهنامه همکاری احداث واحد ۳۰۰ هزار تنی برای قیرآوری و نوآوری مواد معدنی هائیتی به مگنتیتی به روش توسعه فناوری RHF بین معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، شرکت فولاد مبارکه، سنگا، وزارت صمت و شریف و شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه نیز به امضا رسید.

در حال فعالیت است. وی افزود: فولاد مبارکه در دهه ۹۰ با مشکل تحریم مواجه شد و سطح و دانش بهره برداری آن نتوانست ارزش افزوده پایدار را تأمین کند و اینجاست که نهضت بومی سازی به مدد تحریم ها آغاز و دانش آن در این شرکت نهادینه شد. بالای ۹۰ درصد نیاز فولاد مبارکه داخلی سازی شده و دانش بومی سازی نیز در این مجموعه نهادینه شده است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: امروز در دهه چهارم فعالیت، همچنان نیاز به ارزش افزوده بیشتر هستیم و فراتر از نهضت بومی سازی، نیاز به نگاه به آینده هستیم. ضربه بهره برداری فولاد مبارکه ۱۰۰ درصد است و یکی از رموز موفقیت نوآوری این شرکت است. ما هنوز توانایی توسعه تکنولوژی و خلق ارزش افزوده از طریق نوآوری و فناوری را نداریم. برای تولید حداکثری، زیرساخت های زیادی از جمله تکنولوژی ها را دستور کار قرار دهیم. وی دانش اتان: امروز قبای جهانی ما علاوه بر تولید فولاد، به اقدامات دیگر نواورانه نیز می پردازد. بنابراین باید توسعه تکنولوژی و خلق ارزش افزوده از طریق نوآوری و دانش را دنبال کنیم. برای تولید حداکثری، زیرساخت های زیادی از جمله توسعه ریلی و نیروگاه های ایجاد کرده ایم.

ضرورت توجه به مباحث نوآورانه و اخلاقانه در توسعه اقتصاد دانش بنیان صنایع فلزی و معدنی
سندهای همکاری توسعه اقتصاد دانش بنیان در حوزه صنایع فلزی و معدنی گفته: مباحث نوآورانه و اخلاقانه در توسعه اقتصاد دانش بنیان صنایع فلزی و معدنی اهمیت زیادی دارد، چراکه دیگر نمی توانیم برای توسعه، به ابزارها و روش های سنتی تکیه کنیم. وی در ادامه افزود: اعضای سندهای همکاری امروز، مسیر ما را برای ورود به نهضت توسعه و پیشرفت هموار می کند. تأکیدات مقام معظم رهبری بر ضرورت توجه به بخش معن کسب و کار، وظیفه ما را سنگین تر می کند تا در حلقه های مختلف معن (از اکتشاف تا محصولات نهایی)، بتوانیم یک نهضت توسعه ای ایجاد کنیم.

تقدیر وزیر صمت از فولاد مبارکه برای حمایت از شرکتهای دانش بنیان
عباس علی آبادی، وزیر صمت، معدن و تجارت در این اعضای سندهای همکاری توسعه اقتصاد دانش بنیان در حوزه صنایع فلزی و معدنی گفت: باید به سمت هوشمندی نوآوری و حضور در بازار بروید که مهم تر از ساخت داخل است. باید دنیا را در اختیار بگیرید و رهبری هوشمندانه داشته باشید و پیشتران باشید. وی افزود: اشتغال فرآیندی هوشمندی است و استفاده وسیع از عقلانیت ضروری است. نوآوری محور اصلی همه حرکت ها است. امروز باید ظرفیت شرکت های دانش بنیان را به صنایع بزرگ متصل کنیم تا بتوانیم از مسیر بلند آینه را بسازیم. وزیر صمت، معدن و تجارت در حاشیه این اعضای سندهای همکاری توسعه اقتصاد

فولاد مبارکه در صد یکبارچه سازی و مجموعه سازی شرکت های فنآور کشور است
محمدباقر طهبینا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در این اعضای سندهای همکاری توسعه اقتصاد دانش بنیان در حوزه صنایع فلزی و معدنی گفت: فولاد مبارکه طی دهه های گذشته مسیر ادامه داری در حوزه نوآوری شروع کرده است؛ ساخت فولاد مبارکه از دهه ۱۹۶۰ تا دهه ۲۰۰۰ تولید در این مجموعه شروع شد؛ امروز علیرغم همه محدودیت های دانش، دانش بهره برداری در این شرکت نهادینه شد و با ۱۰۰ درصد ظرفیت



۱۵ درصد سگته‌ها در افراد زیر ۴۵ سال است

ریس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، مرگ بین ۷۰ تا ۲۰۰ سال مرگ زودرس دانست و گفت: ۱۵ درصد سگته‌های قلبی در افراد زیر ۴۵ سال در کشور رخ می‌دهد.



دریای خزر دریای صلح و دوستی است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان این که «دریای خزر دریای صلح و دوستی است»، گفت: ما پیام صلح و دوستی را به کشورهای ساحلی دریای خزر و نیروهای مسلح آن‌ها اعلام می‌داریم.

خبرخوان

جزئیات نرخ تورم

در آبان ماه

فردامه اقتصاد گزارش مرکز آمار ایران، در آبان امسال نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ۹/۴۴ درصد رسیده است. در هفت ماه، قیمت‌ها به طور میانگین هر ماه ۱/۲ درصد بیشتر شده است. افزایش سطح اجاره‌ها تنها طی یک ماه آبان، ۱/۴ درصد بوده است. تورم ماهانه کالاها با ۱۰ درصد کاهش...

پیششهاد ستاد اقامه نماز

آب انخاب استیاداحمد زهانی قائم مقام ستاد اقامه نماز در یادداشتی نوشت: بخشی از منابع ملی و بودجه صرف پیشگیری از جرم می‌شود. سهم قابل توجهی از این اعتبارات باید در حوزه فرهنگی نسل نو هزینه شود. افراد غافل از معارف الهی و بی‌نمازی بیشتر در معرض خطر ارتداد و انحطاط قرار می‌گیرند...

محبوبیت ۲ رئیس جمهور

روزنامه فینیکسناختن اپتوچه به اظهارات روحانی و جوی که در فضای مجازی پیرامون اقصانات و اظهارات رئیس‌جمهور سابق اراده افکار این گمان ایجاد شده است که اکنون روحانی محبوبیت قابل توجهی در میان افکار عمومی جامعه دارد...

وعده جدید رود

خودروهای برقی

آب اینستا وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن اشاره به واردات تاکسی‌های برقی و فراهم کردن زیرساخت‌ها برای رواج این خودروها در کشور، به صراحت اعلام کرد که نباید سیاست ما این باشد که خودروهای بنزینی را حتماً داخلی‌سازی کنیم...

ویروس جدید به ایران نیامده

آب اینستا وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره شیوع بیماری جدید تنفسی در چین گفت: شیوع ویروس جدیدی از سوی سازمان جهانی بهداشت تایید نشده و ایران نیز نیامده است. بهرام عین اللهی اظهار داشت: خود دو سه ماه پیش در ایران شاهد شیوع نوعی سرماخوردگی در بین هموطنان بودیم که منتهی آن ویروس آنفلوآنزا است. وی در ادامه گفت: این ویروس در صورتی ناشی از سرماخوردگی در مراکز درمانی نماند و ویروس کرونا بوده است.

اصفهانی‌ها، سرآمد در آزادی زندانیان



خودمواره مورد توجه مردم ایران و هموطنان مقیم در خارج از مرزهای ملی بوده و بر حسب همین اعتماد و بنا به اهدای عالی این ستاد در احقاق حقوق مدنی، جنس فعالیت آن مورد اقبال برخی از سازمان‌های مردم‌نهاد موفق عمل نموده است. اصفهان است. علی شمس در جریان بازدید از زندانهای ستاد به استان اصفهان به پیگیری وضعیت آزادی حدود یک هزار و هفت زندانی محکوم‌شده در این استان پرداخت و این نکته را هم خاطر نشان کرد که بر خلاف برخی از نهادهای موجود و زندانی تا مدتی توان داشته باشند همان را به عنوان سرمایه برای آزادی زندانی در اختیار می‌گیرند.

کاهش آمار کودک آزاری در ایران

اعتماد با قدرت بود. بر اساس گفته‌های معاون اوزارانسجام اجتماعی در حال حاضر بیشترین گزارش‌های اعلام شده مربوط به بی‌توجهی و غفلت نسبت به نیازهای اولیه کودکان و ناهماهنگی‌های حقوقی است. پس از غفلت‌های قبلی پهرین گام از خنثی‌سازی جرمی در کودک آزاری گزارش شده است. با اینکه حتی اگر یک کودک مورد آزار و اذیت قرار گیرد عدد بزرگی است اما باید وجود کاهش ۵ درصد آزار کودکان نسبت به مدت مشابه می‌تواند نوبی باشد برای کاهش آسیب‌هایی از این قبیل که نسل آینده را تهدید می‌کند. در آستانه سالگرد آموزش‌های عمومی، مهارت‌های زندگی بوده باعث این نتایج شده است. در پی این موضوع مشاوره با کودک و اعضای خانواده و در مداخلات تخصصی حضور در محل نیز از عوامل دیگری بوده که منجر به کاهش آسیب‌های

دور باطل ۳۳ دور چرخش جمع آوری کودکان کار

اقامت داشته و ۳۳ درصد از آنها در ۶ ماهه اول وارد ایران شدند. ۱۰ درصد ایرانی‌اند و ۹۵ درصد از اتباع افغان و ۳ درصد اصل پاکستان و ۲ درصدشان هم فرزندان مادران ایرانی‌اند. در صورتی که محضر صاحب‌خانه‌ها، سرپرست خود دو ماه پیش هم محضر صاحب‌خانه‌ها، سرپرست دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در گفت‌وگو با اینستا، بارانها گزارش می‌دهد که سازمان‌های کودکان کار و خیابان توسط سازمان بهزیستی در سال ۱۴۰۱ اظهار کرد که بر اساس آخرین پیش‌بینی‌های انجام شده، در مجموع حدود ۱۲۰ هزار کودک کار در کشور وجود دارد. به گفته وی، در سال گذشته، ۱۴ هزار و ۵۰۰ کودک خیابانی شناسایی شدند که حدود ۱۰ هزار و ۵۰۰ نفر از آنها از خدمات سازمان بهزیستی استفاده کردند و مابقی آنها حمایت برای دریافت این خدمات نداشتند. این عددها به خوبی نشان می‌دهد که با قسری سر و کار داریم که جمع آوری شان سخت و طاقت فرسا است و به گفته مدیر یک مدرسه کودکان کار، جمع آوری این کودکان با اسبم سامان‌دهی راهکار غلطی است که مایم تکرار می‌شود. گفته «تکرار» که در گفته‌های سرپرست امور آسپیدیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور هم آمده است زیرا او معتقد است اگر دوای سه هفته تمرکز خود را بر جمع آوری کودکان کار و خیابان قرار دهیم، ممکن است برای مدت زمانی شاهد حضور آنها در کف



ایل حال این طرح به اجرا درآمده تا کودکانی که کودکی نکرده‌اند و به وادی کار کشیده شده‌اند جمع آوری شده و از آسیب دور بمانند. گفته شد که با شکست مواجه نمی‌شود. طرح ساماندهی کودکان کار از ۲۲ خرداد ماه ۸۸ به اجرا درآمد. این طرح که از جلبت‌درون سازمان بهزیستی شامل مصلحت‌اندازی، بهزیستی و فرمانداری و برخی نهادها پیرون آمدن آن در زمان با واکنش‌های جنابان ریویرو نشد و به نظر می‌رسد که مخالفان آن بیشتر از موافقان باشند. اما با

شایعه‌ای که به واقعیت تبدیل شد؟

آب اینستا انتشار گزارشی مبنی بر افزایش تعداد کودکان مبتلا به بیماری‌های تنفسی در بیمارستان‌های یک شهر شایعه شیوع سوسه جدید کرونا را در کشور تکرار کرده است. رسانه‌های چینی مدعی شده‌اند که صدها بیمار از برخی بیمارستان‌های کودکان در شهرهای بزرگ شمال چین برای ویزیت پزشک در صف‌های طولانی می‌ایستند.

آنها و ما

آب اینستا تصویر کلیت استودو ۹۳ ساله در پشت صحنه فیلم جدیدش رویت شده است. او با ریش سفید و خنده‌ها در دهان، پشت دوربین ایستاده بود. چگونه استودو و همکارانش با فیلم ساختن موجب خوشحالی سایرین می‌شوند اما نامی از بزرگان سینمای ایران می‌آید، برخی آن‌ها را به بازشناسی و فاصله گرفتن از سینما دعوت می‌کنند. چرا اخیر فیلم جدید مارکین کوسورسکی مثل بزرگان سینمای ایران اهالی این مEDIUM را خوشحال نمی‌کند؟ در پاسخ به این پرسش ابتدا باید به کم‌کار شدن یا حتی فید شدن بعضی از فیلمسازان مهم سینمای ایران نیز همچون ناصر تقوایی اشاره کنیم.

آمار بار بار مدارس را تعطیل کرد!

آب اینستا اوزار آموزش با شنیدن موسوم به کریج در مناطق مختلف استان ارجمنل موجب تعطیلی و غیرعوضی شدن مدارس در شهرستان‌های اردبیل، گرمی، سرعین، زین و نین در روز دوشنبه شد. پیشینه سرعت وارد شدن مدارس از مسافران ارجمنل ۹۴ کیلومتر بر ساعت، در شهرستان سرعین ۹۰ کیلومتر، شهرستان گرمی ۸۴ کیلومتر بر ساعت اعلام شد.

آمار بالای زنده‌گیری حیوانات

آب اینستا معاون محیط زیست طبیعی و زیست‌سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: در سال ۱۶ تا ۱۷ هزار پستاندار و پرنده در کشور زنده‌گیری و وارد بازار خرید و فروش می‌شود. عدد بسیار بالایی است و بخش عمده‌ای هم از کشور خارج می‌شود. حسن اکبری افزود: ایران مقصد جاذب پرندگان زینتی نیست که از شرق وارد کشور می‌شوند.

عجیب‌ترین سرقه!

آب اینستا ادرزی در فاضلاب خام تصفیه نشده در مشهد خرساز شده است. محمد درویش، فعال محیط‌زیست نوشت: به چه چیز ما شنیده بودیم که می‌زدند، فاضلاب خام چقدر آلوده است. ما که آن هم چمه‌گفته، آذر ۲۰۲۰، ۱۴۰۲، خرساز خودم در اطراف کشف‌شود و آب‌شاید - شمال شرق مشهد - دیدم که با سوراخ کردن کانال فاضلاب خام، بیش از ۱۰۰ میلیون به تصفیه‌خانه یا موتورپمپ می‌پاشند و راهی مزارع می‌کنند.

سزاین بی سابقه در شهر کرد

آب باشگاه خبرنگاران جوان | روایت عمومی بیمارستان حاج شهر کرد اعلام کرد: تیم جراحی این بیمارستان موفق به انجام یک عمل نادر و بی‌سابقه جراحی سزاین شده‌اند. عمل جراحی سزاین در ۲۸ بیمار ۲۸ ساله که در روز ۱۰۶ کیلوگرم و ۱۳۹ سانتی‌متر و ۱۷۵ کیلوگرم رسیده بود با موفقیت انجام شد. نادر تیمار جهت انجام سزاین در اتاق عمل و تختی که این وزن را تحمل کند، انجام شد. عمل جراحی سزاین با چنین وزنی در ایران بی‌سابقه است و در حال حاضر حال و روز نوزاد خوب و رضایت بخش است.

سختگویی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با میان اینکه بیشتر مراجه بیماران از استان علامت تنفسی به مراکز درمانی در این روزها بدلیل ابتلا به آنفلوآنزاست، از خانواده‌ها خواست که فرزندان خود را در صورت داشتن علامت سرماخوردگی به مدرسه نفرستند. بزمان عقد افزوده، حدود دو سوم از بیماران از مشکلات تنفسی در بیمارستان ها، بستری هستند به آنفلوآنزا مبتلا شده اند. وی افزود: ابتلا به آنفلوآنزا از اواسط مهر در کشور و اصفهان افزایش یافت، اکنون به سطح پایداری رسیده است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان آذر این وضعیت ادامه داشته‌باشد.عقدک اضافه



آنفلوآنزا، بیماری تنفسی غالب در اصفهان است

کشور چین از دستاوردهای ۴ شرکت دانش بنیان از اصفهان در بیستمین نمایشگاه بین‌المللی ایران متفوقترین شرکت است. این شرکت‌ها به راحتی می‌توانستند محصولات خود را به سایر کشورهای آسیای شرقی و جنوب آسیا عرضه کنند و بر همین اساس تمایل داریم در زمینه‌های مختلف با این شرکت‌ها همکاری داشته باشیم. با پیوند شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان از سوم آذرماه در بیستمین نمایشگاه بین‌المللی ایران متفوق آغاز به کار کرد و تا روز شنبه آذر به فعالیت خود در این رویداد ادامه داد. بیستمین دوره نمایشگاه بین‌المللی فناوری با حضور بیش از ۴۵۰ شرکت از ۱۷۷ کشور در محیطی تخصصی و تجاری تا پایان روز ششم آذر در تهران برگزار شد.



استقبال چینی ها از دانش بنیان های اصفهان

نگاه روز

لطفاً اینجا پارک نکنید!

مریم حسینی
 پیدا کردن جای پارک در شهری مثل اصفهان که حالا تبدیل به یک پارکینگ بزرگ شده است، بیشتر به یک کیمیا شبیه شده، این توانی در خیابان های شلوغ اصفهان جای پارک پیدا کنی یک معجزه است، اما اینکه بدون توجه به حقوق دیگران و گستاخانه زیر تابلوی پارک کنی که به خوبی جایگاه پارک معلولان را با حروف و نقش مشخص کرده یعنی باعمل اخ کنی که مربوط به تو نیست، واقعیت این است که به واسطه همین ندانم کاری ها و به خاطر اینکه هنوز شهرمان

بررسی مادی های اصفهان

مصطفی جهان به همت سازمان فرهنگی، ورزشی، اجتماعی شهرداری اصفهان و با همکاری مرکز اصفهان شناسی و خانه ملی این بار گزارشی مادی های اصفهان و روند شکل گیری آنها مورد بررسی قرار گیرد. این برنامه روز چهارشنبه هفتم آذر از ساعت ۱۶ تا ۱۸ در محل خیابان استانداری، این گزینر سمدی و

شهردار شهرضا انتخاب شد

مصطفی جهان شهردار شهرضا بااخره انتخاب شد. طی حکمی از سوی استاندار اصفهان حمید شهریاری به عنوان شهردار جدید شهرضا منصوب شد. شهریاری فارغ‌التحصیل دکتری روابط بین‌الملل است و سابقه شهرداری اصفهان ۱۰ اصفهان، شهردار شهر هرد و شهردار سده لتجان را در کارنامه خود دارد. در این انتصاب، غلامحسین رضایی به عنوان

تصادف ۲ مینی‌بوس در نجف آباد

مصطفی جهان تصادف ۲ دستگاه مینی‌بوس در نجف آباد ۱۰ مدموم بر جای گذاشت. این خبر را عباس عابدی، سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان اعلام کرد و در تشریح آن توضیح داد این حادثه که در جاده در نجف آباد - بزادشهر ساعت ۱۶ دقیقه

بهره برداری از خط انتقال آب فرخی

مصطفی جهان خط انتقال آب آشامیدنی شهر فرخی به بهره برداری رسید. شهر فرخی در فاصله ۱۷ کیلومتری غرب مرکز شهرستان خوروبابانک قرار دارد.

اجرای ۳ طرح محرومیت زدایی

مصطفی جهان گروه جهادی شهید محمد رضا ماندنی سه طرح محرومیت زدایی در روستای میرآباد بوین میبانشاند اجرا کرد. مسئول این گروه جهادی گفت: این سه طرح محرومیت زدایی با ۳۶۰ میلیون ریال هزینه شامل بهسازی روستا، ساخت حمام و سرویس بهداشتی

مهمترین مشکل در سهمیه توزیع آرد غرب استان

مصطفی جهان جلسه کارگروه آرد و نان شهرستان های غرب استان به میزبانی فریدونشهر برگزار شد. در این جلسه اعلام شد که مهمترین مشکل در توزیع آرد در شهرستان های غرب استان سهمیه تخصیصی به این شهرستان ها است. مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان در گفتگه کارگروه آرد و نان شهرستان های غرب استان گفت که این مناطق به علت گردشگر پذیر بودن و جمعیت مهاجر فاضلی با کمبود آرد و نان مواجه می‌شوند.

فخر فروشی فرش دستباف در اصفهان



دربیا قدرتی دیگر
 جشنواره قالی قالی بازار بزرگ اصفهان میهمان اصفهان باشد. این دومین باری است که این جشنواره قرار است در شهر اصفهان برگزار شود که نشان از قدمت و شهرت فرش دستباف اصفهان دارد. دستباف های که حاصل رنج مردمان کهنی است که نسل به نسل ادامه داشته امروز اصفهان را بر صدر جدول تولید کتفده های فرش دستباف جهان قرار داده است. آمریکا، روسیه، کویت، امارات، لبنان و قطر، پیش تر از مشتریان اصلی فرش دستباف اصفهان بوده‌اند ولی در چند سال اخیر به دلایل مختلف به‌تدریج این مقاصد صادراتی در اختیار کشورهای دیگری قرار گرفته است به‌گونه‌ای که هند، پاکستان و ترکیه توانسته‌اند گوی رقابت را از تجار اصفهان بربایند و محصولات خود را به کشورهای جهانی عرضه کنند. هرچند هنوز هم فرش اصفهان به دلیل قدمت و ارزش فراوان در برخی از کشورهای مشتریان خاص خود دارد و به عنوان مثال تجار فرش در کشورهای مانند انگلستان، آلمان، نروژ، سوئد، هوندا و علاقه‌مندی و خریدار فرش اصفهان هستند و روسیه، چین و سنگاپور هم از مشتریان جدید تر برای فرش اصفهان بشمار می‌آیند و این فرصتی است که نباید از دست داد.

انتقاد کارشناسان میراث فرهنگی از شیوه مرمت یک شهرستان

لادن ایرانی
 چند روز بعد از انتصابش در انجام عملیات قیر و گونی روی بل تاریخی شهرستان، کارشناسان حوزه میراث فرهنگی به این موضوع واکنش نشان داده اند. روزهای گذشته تصاویری از بل شهرستان در فضای مجازی منتشر شد که نشان می داد عرشه بل، قیر و گونی شده است و همین موجب نگرانی برخی کارشناسان و فعالان میراث فرهنگی نسبت به مداخله غیر اصولی در مرمت یک اثر تاریخی شده است. این خبر بازتاب گسترده ای در رسانه ها پیدا کرد و اگرچه گفته شد این اثر تاریخی توسط پیمانکاری که دارای گریزد است سوی اداره کل میراث فرهنگی اصفهان است در حال مرمت است اما از تردیدها درباره مرمت این بل کاسته نشد. به گفته معاونت میراث فرهنگی اصفهان، پوشش کار شده بر روی عرشه بل آسفالت نیست و کف این بل با هدف ایزولاسیون، طوبیتی قیر و گونی شده تا پس از اصلاح، کف فرش سنگی بر روی آن کار شود. این در حالی است که مرمتی فرشته تازاد، پیشکسوت کار مرمت فرش های خیزگرازی «پروانه» گفته است. سبک سازی و قیر گونی بل شهرستان کار درستی نبوده است. روی این بل تاریخی نباید سبک سازی می شد و می بایست برای ایزولاسیون آن به جای قیرگونی از ملاتحاهای سبک سازی می کردند. وی گفته، روش مرمت کاروان روی بل شهرستان درست نبوده است و می بایست این بل با همان روشی که ساخته شده بود مرمت می شد. اما حالا این بل را سبک سازی و برای ایزولاسیون در مقابل رطوبت قیرگونی کرده اند. وی در ادامه با تاکید بر اینکه بل شهرستان نیاز به سبک سازی نداشته است، گفت: اساسا بل را برای آمادگی بیشتر در مقابل ضربه پای اسب و شتر سنگین می کنند تا تاقت پایین نیاید و نتیجه باید گفت این بل احتیاجی به سبک سازی نداشته است. در سویی می بایست از ملاتح آهکی برای ایزولاسیون استفاده می شد چرا که این ملاتح، رطوبت را جذب و محکم تر می کند و در نتیجه جلوی نفوذ رطوبت به پایین را هم می گیرد. این پیشکسوت مرمت آثار تاریخی در اصفهان تصریح کرد: امروزه نمی توانیم برای

خبر

روگذر و زیر گذر حلال مشکلات نیست

شهردار اصفهان گفت: ۷۰ درصد بودجه شهرداری این سالانشهر مربوط به بخش ترافیکی است و به روایت دیگر ۱۴ هزار میلیارد تومان از بودجه حدود ۲۲ هزار میلیارد تومانی شهرداری اصفهان در بخش عمران هزینه می‌شود. علی قاسمی‌زاده گفت: پیش از این اعلام کرده بودم که به دنبال ایجاد روگذر و زیرگذر در شهر نیستیم که پس از این سخن، برخی افراد تلقی کرده بودند شهرداری و مدیریت شهری در این دوره با عمران و آبادانی شهر مخالف است، در حالی که ما به‌شدت دنبال عمران شهر هستیم اما اینکه مسیر عمران و آبادانی شهر از مسیرهای خاص به‌ویژه در حوزه ترافیک باشد، نیازمند بررسی است تا بهترین راهکار را برای باز کردن گره ترافیک پیدا کنیم. قاسمی‌زاده افزود: راه حل مسائل ترافیکی ایجاد معبر جدید یا احداث روگذر و زیرگذر نیست، همان طور که امروزه در دنیا راه‌حل‌های چندجانبه‌ه برای حل این مسائل اجرا می‌شوند.

مناطق با بیشترین تراکشن فرسایش باقی

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به شناسایی ۱۴ کانون بحران فرسایش باقی در استان اصفهان گفت: بیشترین تراکشن های فرسایش باقی در مناطق شمال و شرقی استان تعیین شده است. منصور شیشه‌فروشی با اشاره به اینکه بر اساس مطالعات، تا ۱ میلیون و ۸۳۳ هزار هکتار عرصه‌های بیابانی استان، یک میلیون و ۵۰۵ هزار هکتار آن تحت تأثیر فرسایش باقی است. است. افزود: شهرستان های آران و بیدگل، ریگ‌بند، ریگ‌زبین، سحزی، رودشت، ریگ‌جن، قره‌ویه، چالمگک، فرخ، خور، جندق و مناطق تالاب شور، گلیابگان مستعد فرسایش باقی هستند. شیشه‌فروشی اظهار کرد: رژیم خشک و نیمه‌خشک و شرایط کم بارش جزو مناطق کوبری و بیابانی است که عرصه‌های بیابانی اصفهان بیشتر اصفهان است. آران و بیدگل، اردستان، اصفهان، بوخوار، خوروبابانک، کلانن، گلپایگان، کوهپایه، هرنند، نائین، ورزنده و قره‌ویه را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد.

برخورد با مشاوران املاک مهندسی!

نماینده اداره کل راه و راه‌شهرسازی در کارگروه بازار املاک و مستغلات اصفهان گفت: عناوین مرتبط با سازمان نظام مهندسی ساختمان که توسط مشاوران املاک مورد استفاده قرار می‌گیرد کف است. استاندار جمع آوری و ملاحظاتی با برخورد قانونی شد. مهدی قشاشان اظهار کرد: به مشاوران املاکی که از عنوان بی‌صلاحیت‌های مندرج در قانون نظام مهندسی از قبیل طراحی، نظارت و اجرای ساختمان در واحدهای صنعتی خود استفاده کرده‌اند، اخطار داده شد. بر خورد قانونی لازم صورت گرفت.

کاشت انواع گیاهان پاییزی

در اصفهان
 به‌دلیل فصل سرما و کاهش فضای سبز شهرداری اصفهان از کاشت انواع گیاهان پاییزی در شهر با اعتبار ۱۶۰ میلیارد ریال خبر داد. مجید عرفان مش گفت: سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اصفهان با آغاز فصل پاییز طرحی را با محوریت کاشت انواع مختلف گیاهان مناسب با این فصل در شهر آغاز کرده که تا هفته آینده ادامه دارد. وی افزود: این طرح با هزینه‌ای بالغ بر ۱۶۰ میلیارد ریال اجرا شده و بخشی از آن شامل کاشت حدود ۳۰۰ هزار اصله برنج همچون شمشاد، سنبل زردک و نوش در شهر مناطق پانزده گانه و عرصه‌های فضای سبز نظیر باغ رضوان، پایانه ها و مابین شهر است. مدیرکل اصفهان سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: این گیاهان کاشت باغ بر ۹۵۰ هزار گلستان از گیاهان پوشش را بخش دیگری از این طرح فاست و گفت: این گیاهان شامل پایتال، پیچ تکراری و امین الملامه است که از طریق کاشت در این طرح همچنین ۳۳ متر مربع زمین های مقاوم به سربدزی، گرمسیری و کم آب در سطح شهر کاشته شده است.



خوردن زردک فایده ای برای ما دارد؟



زردک یکی از سبزیجات ریشه‌ای زمستانی است که شبیه هویج بوده اما رنگ روشن‌تری دارد. در ادامه این مطلب به ۴ فایده عادت به خوردن این سبزی اشاره کرده ایم که به ترتیب عبارتند از:

۱. بهبود عملکرد سیستم گوارش

زردک یکی از سبزیجات ریشه‌ای مغزی است اما به اندازه هویج و سیب‌زمینی کاربرد ندارد. زردک حاوی انواع ترکیبات مغزی است که خواص متعددی برای سیستم گوارشی دارد. این تأثیر در اول به فیبرهای فراوان برمی‌گردد که عملکرد روده‌ها را دفع را تسهیل می‌کند. همچنین، زردک حاوی نوعی فیبر حل‌شدنی به نام پکتین است. پکتین تأثیر ضدگرستگی دارد و به افزایش مقدار آب در روده‌ها و جلوگیری از یبوست کمک می‌کند.

تأثیر دیگر زردک در بهبود گوارش به خاطر وجود نوعی دیگر از فیبرهای حل‌شدنی به نام اینولین است که در سلامت روده‌ها موثر است. زردک یکی از منابع این فیبر است و ثابت شده اینولین رشد باکتری‌های مفید را افزایش می‌دهد و در پیشگیری از یبوست نقش دارد. مقدار بالای ویتامین‌ها و موادمغذی در زردک نیز به سلامت جداره روده‌ها و محافظت در برابر التهابات کمک می‌کند.

۲. تأمین آنتی‌اکسیدان

در کنار تأثیر عالی زردک در تقویت سیستم گوارش، زردک حاوی ترکیبات بسیاری است که تأثیر محافظ و آنتی‌اکسیدانی دارند. به عنوان مثال، زردک یکی از بهترین منابع کوئرستین نوعی فلاونوئید با عملکرد آنتی‌اکسیدانی قوی است. مطالعات نشان می‌دهد کوئرستین رادیکال‌های آزاد مضر را حذف و از سلول‌ها در برابر آنها محافظت می‌کند. به خاطر مقدار بالای آسیدوفلیک می‌تواند کوئرستین مفیدی برای خانم‌های باردار باشد. البته این ویتامین با کاهش خطر بیماری قلبی-عروقی و بعضی سرطان‌ها نیز مرتبط است. براساس یکی از مطالعات آزمایشگاهی، عصاره زردک می‌تواند مانع از رشد سلول‌های سرطانی روده بزرگ شود.

۳. تنظیم قند خون

زردک منبع غنی از فیبرها و ویتامین‌ها و موادمغذی است و ترکیباتی دارد که به تنظیم قند خون کمک می‌کند. براساس مطالعه‌ای که روی گروهی از بزرگان سالم انجام شد، افرادی که پیش از صرف غذا سوپ حاوی زردک خورده بودند سطح قند خونیان پس از غذا بسیار کمتر از گروهی بود که این پیش‌غذا را میل نکردند. محققان این نتیجه رسیدند که اینولین بدون تغییر از سیستم عروقی می‌کند و همانند یورتیک عمل می‌کند و غذای باکتری‌های مفید روده محسوب می‌شود. همچنین اینولین با کاهش روند گلوکز در روده به تنظیم قند خون کمک کرده و می‌تواند حساسیت سلول‌ها به انسولین را افزایش دهد و موجب کاهش التهابات شود.

این تأثیرات می‌تواند در بهبود کنترل قند خون مبتلایان به دیابت نوع ۲ موثر باشد.

۴. محافظت از سیستم قلبی-عروقی

زردک یکی از منابع ویتامین C، منیزیم و بتاسیم محسوب می‌شود و حاوی آنتی‌اکسیدان‌های لوتین و زاکسانتین است. ثابت شده که مصرف زردک به محافظت از قلب نقش دارد. براساس نتایج مطالعات اخیر، افرادی که حداقل ۲ نوبت در هفته زردک مصرف می‌کنند، با کاهش قابل توجه خطر بیماری‌های قلبی مواجه هستند که مکالمه اثر آن به نقش محافظتی آنتی‌اکسیدان‌های موجود مربوط می‌شود.

شیر را در چه زمانی مصرف نکنیم؟

شیر را در وعده ناهار مصرف نکنید، زیرا مصرف شیر جلوی اشتها را می‌گیرد و سبب می‌شود آهن و روی محصولات گوشتی جذب بدن نشوند.



نقش زمان نوشیدن شیر در چگونگی هضم آن

حالت مناسبی نگه دارید. در صورت نوشیدن شیر به طور منظم و هنگام شب می‌توانید جذب بی خود را کاهش دهید و یک نوشیدنی کامل است که باید در رژیم غذایی شما گنجانده شود. همچنین منبع غنی از کلسیم و موادمغذی ضروری برای استخوان‌ها و دندان‌های سالم می‌باشد و خطر ابتلا به پوکی استخوان را نیز کاهش می‌دهد. همچنین یبوست شما را نرم و درخشان نگه می‌دارد.

قبل از خواب

آید مشکلی برایتان با نوشیدن شیر به وجود نمی‌آید و دچار نفخ و دل‌درد نمی‌شوید، برای داشتن خوابی آرام و راحت، قبل از خواب شیر مصرف نمایید، زیرا در هنگام خواب، شیر حاوی پروتئوفان است و بدن فرصت دارد که کلسیم و پروتئین خود را از این ماده غذایی تأمین کند.

در وعده صبحانه

مصرف یک لیوان شیر در وعده صبحانه مطلوب است، زیرا صبحانه کم‌ترین میزان آهن را دارد، کلسیم از جذب آهن جلوگیری می‌کند. همچنین مصرف شیر در صبحانه سبب رفع یبوست می‌شود، بی‌حوصلگی و عصبانیت و افزایش یادگیری می‌شود.

می‌کند. شیر منبع غنی از کلسیم می‌باشد که یک ماده مهم برای حفظ سلامت استخوان‌ها است. کلسیم حتی با فعالیت کم هنگام عصر نیز جذب بدن خواهد شد.

مصرف شیر بعد از وعده غذایی

نوشیدن شیر بعد از وعده غذایی به هضم راحت‌تر غذا کمک می‌کند. هرگز نباید شیر را در طول وعده غذایی مصرف کنید، زیرا هضم غذا را سخت می‌کند و به جای آن بهتر است که نوشیدنی آن را به بعد از وعده غذایی موقتاً موقوف کنید. همچنین این شیر با گرم نوشیده شود تا بتواند هضم شما راحت‌تر کند و حاکنگر اثری را به بدن برساند.

مصرف شیر در شب

نوشیدن شیر در زمان‌های مختلف، اثرات متفاوتی روی بدن دارد. مصرف شیر در شب به آرامش کمک می‌کند و باعث می‌شود که بهتر با آرامش بیشتر بخوابید. همچنین شستگی و استرس را در طول شب از بدن دور می‌کند. مصرف شیر گرم در طول شب بدن شما را ریلکس می‌کند و یبوست را نیز به خوبی درمان خواهد کرد. کلسیم موجود در شیر کمک می‌کند که روتان را در

شیر همچنین دارای موادمغذی ضروری می‌باشد که فواید زیادی برای سلامتی دارند. مصرف شیر گرم هنگام صبح بهترین کار برای شروع روز می‌باشد. همچنین پروتئین‌های موجود در شیر فواید زیادی برای افرادی دارند که قصد افزایش توده عضلانی دارند.

مصرف شیر هنگام عصر

نوشیدن شیر در عصر، برای افراد در تمام سنین مناسب است، زیرا قدرت افراد سالخورده را افزایش می‌دهد و به کودکان نیز انرژی می‌بخشد. مصرف شیر به طور منظم هنگام عصر همچنین به تسکین وضعیت‌های مختلف و درنک بدن مثل مشکلات بینایی و یا سنگ کلیه کمک



نکات مفید درباره آب مروارید

ایجاد هر گونه کدرت در عدسی چشم به عنوان آب مروارید می‌شناسیم که یکی از مهمترین علت‌های کوری قابل پیشگیری در جهان محسوب می‌شود. این بیماری بیشتر در افراد بالای ۶۰ سال به وجود می‌آید، هرچه ممکن است در هر سنی دیده شود. بیش از نیمی از افراد بالای ۷۰ سال به این بیماری مبتلا هستند. علائم این بیماری کاهش دید، اختلال در دید رانندگی،

خواندن، پخش و کمرنگ شدن یا محو شدن رنگ‌ها است. مهمترین علت ایجاد آب مروارید، سن افراد است. از علت‌های دیگر آن مصرف سیگار و مواد مخدر، قرار گرفتن طولانی مدت در مقابل نور خورشید، بیماری دیابت و فشارخون بالا، ضربه به چشم، سوء تغذیه، بیماری‌های التهابی چشم، تیتیک و مصرف داروهای مانند کورتون‌ها به مدت بیشتر از دو هفته است.

تشخیص آب مروارید از سوی چشم‌پزشک صورت می‌گیرد. زمانی که کاهش دید ناشی از آب مروارید باعث اختلال در عملکرد فرد شود و یا اینکه به علت آب مروارید، چشم در معرض خطر ایجاد آب سیاه باشد، باید عمل جراحی با استانداردهای روز دنیا در ایران صورت می‌گیرد و در بیش از ۹۸ درصد موارد موفقیت آمیز است.



بهرت است افراد بعد از سن ۴۰ ساله، سابقه برای مایه‌ها و سنجش فشار چشم، به چشم‌پزشک مراجعه کنند. همچنین استفاده از عینک آفتابی، به ریه‌ها از مصرف سیگار و مخدرها، کنترل فشارخون و دیابت، رژیم غذایی مناسب و مایه‌های سبزی، راه‌های مراقبت از چشم‌ها در برابر ضربه، می‌تواند ایجاد آب مروارید را تاخیر بیندازد؛ گرچه به‌استفاده از مکمل‌ها در جلوگیری از ایجاد آب مروارید ثابت نشده است.

آگهی تغییرات
شرکت سهامی خاص مهندسی یکتا مولد پارس به شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۸۷۹۲۲ و شماره ثبت ۱۰۱۰۴۰۸۷۹۲۲ به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدمهدی محمدنظری به شماره ملی ۰۰۲۳۰۸۹۰۶۰۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم تیغفرخ حادی به شماره ملی ۰۰۲۳۰۸۹۰۶۰۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای حسن خدادادی به شماره ملی ۰۲۳۱۱۲۲۳۷۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم فروغ السادات سعید به شماره ملی ۰۲۳۰۸۹۰۶۰۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای علی عربی جوشقانی به شماره ملی ۰۵۶۵۹۹۸۳۰۳ به سمت مدیر عامل و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقایان مهدی محمدنظری و نسیب هیات مدیره و نسیب هیات مدیره متفقا و با مهر شرکت معتبر است مدیر عامل شرکت مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۶۰۶۱۶۷)

آگهی تغییرات
شرکت تعاونی کشاورزی دامکاران فریدن به شناسه ملی ۰۲۳۰۸۹۰۶۰۰ و شماره ثبت ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدمهدی محمدنظری به شماره ملی ۰۰۲۳۰۸۹۰۶۰۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم تیغفرخ حادی به شماره ملی ۰۰۲۳۰۸۹۰۶۰۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای حسن خدادادی به شماره ملی ۰۲۳۱۱۲۲۳۷۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم فروغ السادات سعید به شماره ملی ۰۲۳۰۸۹۰۶۰۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای علی عربی جوشقانی به شماره ملی ۰۵۶۵۹۹۸۳۰۳ به سمت مدیر عامل و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقایان مهدی محمدنظری و نسیب هیات مدیره و نسیب هیات مدیره متفقا و با مهر شرکت معتبر است مدیر عامل شرکت مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۶۰۶۱۶۷)

آگهی تغییرات
شرکت سهامی خاص مهندسی یکتا مولد پارس به شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۸۷۹۲۲ و شماره ثبت ۱۰۱۰۴۰۸۷۹۲۲ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ تصویبات ذیل اتخاذ شد: موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل می‌باشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. انجام کلیه فعالیت‌ها از قبیل خرید و فروش ساخت خدمات پس از فروش نصب و راه‌اندازی تعمیر و سرویس و نگهداری فنی کلیه تجهیزات جایگاه سوخت CNG شامل کمپرسور، درایر، دیسیکسور و سیستم‌های جانبی آن همچنین موتوراللات زمینی و دریایی (برق باد بیمپ جوش محرک) از دیزل ژنراتور تا راه‌اندازی کامل تیر و گاهی و کمپرسورهای باد صنعتی و معدنی و فشار قوی و دستگاههای کیسول برکنی اکسیژن و تست فنی لوله‌های گاز و کلیه تابلوهای برق مربوطه (سنکرون کنترل فرمان برق اضطراری) طراحی و محاسبه فشار برقی و باد مصرفی کارخانجات و معادن و عقد قرارداد با کلیه انشعاق حقوقی و مشاوره خرید و فروش واردات و صادرات کلیه کالاها و مجاز بازرگانی برای عرضه و فروش و شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی آرا به خدمات مهندسی و اجرایی پروژه‌های صنعتی در داخل و خارج و خارجی کنترل فنی پروژه‌های بانکی از کلیه بانکها و موسسات داخلی و خارجی شرکت در مزایدهات و مناقصات و پیمانهای دولتی و خصوصی اجرای پروژه‌های صنعتی عمرانی از طریق مدیریت پیمان، طراحی و تدوین فناوری‌های ساخت و تولید محصولات صنعتی، انتقال و دریافت فناوری تولید اقلام و مجموعه‌های صنعتی، انجام مطالعات پایه‌ای و امکان‌پذیری طرح‌های نظارت فنی و خدمات مشاوره‌ای کامل در خصوص طرح‌های صنعتی و عمرانی جهت مشاورت در کلیه پروژه‌های شرکت‌های داخلی و خارجی، بازرسی فنی محصولات و ماشین‌الات خریداری شده داخلی و خارجی آرا به خدمات مهندسی و اجرایی پروژه‌های صنعتی در داخل و خارج از کشور، کنترل فنی پروژه‌های طرح‌های صنعتی، نصب و راه‌اندازی و تدارکات کلیه پروژه‌های صنعتی، پیمانه‌سازی و ارتقا سطح کیفی کارخانجات صنعتی و نگهداری و تعمیرات سیستم‌های صنعتی جهت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور مجوز نیساند و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم، محل شرکت به دفتر مرکزی، شهر اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش شهرک، شاهزیند، کوچه شریعتی ۱۲، خیابان لاهور، پلاک ۲۵، مجتمع تجاری آداری باسار گاد، طبقه ۳، واحد ۵ به کن پستی ۰۱۰۷۸۴۳۰۶۱۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. تعداد اعضای اصلی هیات مدیره متصرف در بند ۲ ماده ۱۲ اساسنامه به ۱۰ نفر تغییر یافت و در اساسنامه جدید با ماده ۳۱ جایگزین گردید. حق امضا در بند ۲ ماده ۱۴ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد: کلیه اوراق اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضا استعاضی که هیات مدیره تعیین می‌نماید و با مهر شرکت معتبر می‌باشد و در اساسنامه جدید با ماده ۴۵ جایگزین گردید. اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱ تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۶۰۶۱۶۷)

آگهی تغییرات
شرکت سهامی خاص مهندسی یکتا مولد پارس به شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۸۷۹۲۲ و شماره ثبت ۱۰۱۰۴۰۸۷۹۲۲ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ تصویبات ذیل اتخاذ شد: موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل می‌باشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. انجام کلیه فعالیت‌ها از قبیل خرید و فروش ساخت خدمات پس از فروش نصب و راه‌اندازی تعمیر و سرویس و نگهداری فنی کلیه تجهیزات جایگاه سوخت CNG شامل کمپرسور، درایر، دیسیکسور و سیستم‌های جانبی آن همچنین موتوراللات زمینی و دریایی (برق باد بیمپ جوش محرک) از دیزل ژنراتور تا راه‌اندازی کامل تیر و گاهی و کمپرسورهای باد صنعتی و معدنی و فشار قوی و دستگاههای کیسول برکنی اکسیژن و تست فنی لوله‌های گاز و کلیه تابلوهای برق مربوطه (سنکرون کنترل فرمان برق اضطراری) طراحی و محاسبه فشار برقی و باد مصرفی کارخانجات و معادن و عقد قرارداد با کلیه انشعاق حقوقی و مشاوره خرید و فروش واردات و صادرات کلیه کالاها و مجاز بازرگانی برای عرضه و فروش و شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی آرا به خدمات مهندسی و اجرایی پروژه‌های صنعتی در داخل و خارج از کشور، کنترل فنی پروژه‌های بانکی از کلیه بانکها و موسسات داخلی و خارجی شرکت در مزایدهات و مناقصات و پیمانهای دولتی و خصوصی اجرای پروژه‌های صنعتی عمرانی از طریق مدیریت پیمان، طراحی و تدوین فناوری‌های ساخت و تولید محصولات صنعتی، انتقال و دریافت فناوری تولید اقلام و مجموعه‌های صنعتی، انجام مطالعات پایه‌ای و امکان‌پذیری طرح‌های نظارت فنی و خدمات مشاوره‌ای کامل در خصوص طرح‌های صنعتی و عمرانی جهت مشاورت در کلیه پروژه‌های شرکت‌های داخلی و خارجی، بازرسی فنی محصولات و ماشین‌الات خریداری شده داخلی و خارجی آرا به خدمات مهندسی و اجرایی پروژه‌های صنعتی در داخل و خارج از کشور، کنترل فنی پروژه‌های طرح‌های صنعتی، نصب و راه‌اندازی و تدارکات کلیه پروژه‌های صنعتی، پیمانه‌سازی و ارتقا سطح کیفی کارخانجات صنعتی و نگهداری و تعمیرات سیستم‌های صنعتی جهت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور مجوز نیساند و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم، محل شرکت به دفتر مرکزی، شهر اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش شهرک، شاهزیند، کوچه شریعتی ۱۲، خیابان لاهور، پلاک ۲۵، مجتمع تجاری آداری باسار گاد، طبقه ۳، واحد ۵ به کن پستی ۰۱۰۷۸۴۳۰۶۱۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. تعداد اعضای اصلی هیات مدیره متصرف در بند ۲ ماده ۱۲ اساسنامه به ۱۰ نفر تغییر یافت و در اساسنامه جدید با ماده ۳۱ جایگزین گردید. حق امضا در بند ۲ ماده ۱۴ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد: کلیه اوراق اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضا استعاضی که هیات مدیره تعیین می‌نماید و با مهر شرکت معتبر می‌باشد و در اساسنامه جدید با ماده ۴۵ جایگزین گردید. اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱ تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۶۰۶۱۶۷)



ستاره ایرانی آماده بازی بزرگ والیبال چین!

چند هفته‌ای است که لیگ دو کتامتد والیبال چین می‌گذرد و امیر حسین اسفندیار که در تیم تاجین حضور دارد توانسته عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد. تیم تاجین در حال حاضر با سه بازی و سه پیروزی در رتبه دوم گروه دوم لیگ چین قرار دارد و باید برای کسب صدر نشینی در هفته‌های آینده مقابل تیم قدرتمند شانگهای قرار بگیرد. بدون شک سخت‌ترین بازی دور مقدماتی تاجین بازی با شانگهای است و باید دید امیر حسین اسفندیار در این دیدار چه خواهد کرد. در تیم شانگهای بازیکنانی چون الساندر آتاسویس صرستیانی، میخائیل کویباک لهستانی و کارانا آرانتینی حضور دارند. سه تیم برتر هر گروه در لیگ برتر والیبال چین مستقیماً به مرحله بعد صعود خواهند کرد و صعود تیم تاجین با امیر حسین اسفندیار قطعی است.

رونالدو به دنبال تاسیسی هتل در عربستان!

کارشناس فوتبال عربستان می‌گوید اسطوره پرتغالی النصر به دنبال «احداث هتل» در ریاض است. متعب الواد کارشناس فوتبال عربستان می‌گوید «کریستیانو رونالدو در ریاض هتل می‌زند». اسطوره پرتغالی هتل های زیاده‌ای با عنوان «CRV» در کشور پرتغال دارد و در لیسون پایتخت کشورش هتل بزرگی را با این برند دارد. همچنین جزیره مادیرا را گذاشته هم یک هتل با این برند احداث کرده است. دارنده ۵ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا می‌خواهد سمت هتل داری اش را افزایش دهد. ریاض پایتخت عربستان بهترین مکان برای احداث هتل با برند رونالدو است تا فوتبال‌بوستان به این هتل هجوم بیاورند و درآمدی کلانی برای اسطوره پرتغالی حاصل شود. به این ترتیب رونالدو در حال تبدیل شدن به یک فرد قدرتمند در حوزه هنداسی است.



درخشش مهاجم تیم ملی، انتقال قرضی او را دائمی می‌کند؟

مورینیو، عاشق سردار شد!

ژوزه مورینیو بعد از پیروزی تیمش درباره سردار آزمون صحبت کرد. در حالی که تصور می‌شد مردم برای پیروزی در بازی خانگی مقابل اودینزه کار دشواری برای پیروزی در پیش رو نداشته باشد اما تا اواسط نیمه دوم کار برای شاگردان ژوزه مورینیو گره خورده بود تا اینکه تعویض‌های آقای خاص وری را به سود این تیم برگرداند و نهایتاً در موفق شد به یک پیروزی ارزشمند در المپیکو دست پیدا کند. یکی از تعویض‌های خوب ژوزه مورینیو در تقابل یکشنبه شب با اودینزه آوردن سردار آزمون به زمین مسابقه بود. ستاره ایرانی که در تقابل با لچه نیز در قامت تعویض طلایی مورینیو ظاهر شده بود، برابر اودینزه نیز موثر عمل کرد و گل دوم چاروروسی روی همکاری فوق‌العاده این مهاجم ایرانی با پاتولو دیبالا و روملو لوکاکو به ثمر رسید. خیلی‌ها معتقد هستند که با توجه به فرم فوق‌العاده سردار آزمون او باید در ترکیب اصلی رم قرار بگیرد. آزمون که در بازی‌های ملی اخیر نیز برای ایران فوق‌العاده عمل کرده در بهترین فرم ممکن قرار دارد و مورینیو نیز از این بابت کاملاً راضی و خوشحال است. اما وقتی بعد از پایان بازی یکی از خبرنگاران از ژوزه مورینیو سوال کرد که آیا به این موضوع فکری کند که در بازی‌های بعدی سردار آزمون را در کنار پاتولو دیبالا و روملو لوکاکو به عنوان مثلث خط حمله خود در ترکیب قرار دهد، سرمربی پرتغالی پاسخ جالبی داد و گفت: «وقتی هر سه این نفرات یعنی مورینیو، دیبالا و لوکاکو در زمین حضور داشتند ما کمی نامتعادل شده بودیم. البته باید بگویم آزمون از آن دست بازیکنانی است که من عاشقش هستم.» مورینیو در ادامه گفت: «البته یک نکته در مورد او وجود دارد و آن هم این است که آزمون از نظر



پدیده جدید والیبال ایران را بشناسید

سینا نیکپور جوان اول این روزهای لیگ برتر والیبال ایران، توانسته در این فصل در تیم شهپاد یزد به بسیاری عالی عمل کند. فراتر از حد انتظار ظاهر شده و مزد اعتماد محمدرضا تندرود را به خوبی بدهد. سینا نیکپور که سابقه حضور در تیم‌های پایه ایران را دارد در تمامی بازی‌هایی که این فصل برای شهپاد یزد به میدان رفته توانسته عملکردی خوب را از خود به جا بگذارد و لوج کارش در بازی دربرو مقابل پیکان تهران بود که توانست مهره اصلی و موثر تیمش باشد. عملکرد عالی او منجر به نیک‌نشین شدن صادق دیگر دریافت کننده شهپاد یزد شده و حتی این باشگاه را برای خرید یک دروازه‌بان دیگر در اختیار گذاشت. او در دریاچه سوسیس و حمله تخصصی خوبی دارد بدون شک می‌تواند با ادامه همین روند پدیده فصل لیگ لقب بگیرد و نظر سرمربی آینده تیم ملی والیبال ایران را به خود جلب کند. در حال حاضر سینا نیکپور و میثم صالحی دو دریافت کننده اصلی باشگاه شهپاد یزد هستند.



قابلیت‌های دفاعی یک سری ضعف‌ها دارد که باید آن‌ها را هم پوشش دهد تا بازیکن واقعی ژوزه مورینیو باشد. دیبالا نیز از نظر دفاعی خیلی منضبط عمل نمی‌کند بنابراین ششما فقط می‌توانید یک نفر از آن‌ها را به این شکل در زمین مدیریت کنید نه هر دوی آن‌ها را! گفتنی است با این عملکرد فوق‌العاده سردار آزمون در هفته‌های اخیر باید منتظر ماند و دید که آیا ژوزه مورینیو از بازی‌های بعدی در این ستاره ایرانی را به ترکیب اصلی خود تزیین خواهد کرد و او را به پاتولو دیبالا ترجیح می‌دهد یا خیر؛ البته شاید هم او به این نتیجه رسید که در برخی مسابقات از همین مثلث یعنی لوکاکو، دیبالا و آزمون در ترکیب خود استفاده کند. درباره آزمون که در ابتدای فصل و به صورت قرضی از لورکوزن به رم رفته، گفته می‌شد جای در تفکرات مورینیو ندارد و با بازگشت تیم آبراهام به ترکیب این تیم پس از مصدومیت، او باید از این تیم جدا شود اما حالا به نظر می‌رسد مورینیو شناسی برای مهاجم ایران قائل است و آزمون اگر نتواند خودش را تا حد تک‌تکی مورینیو جای بدهد، قراردادش از قرضی به دائمی تبدیل شود و در پانچت ایتالیا که شهر محل تولد دخترش هم هست، بماند. روزهای اخیر نشانه‌ها معتبر گانتر تا دلو اسپورت مدعی شده بود سردار آزمون در پایان فصل از این جدا می‌شود و چند تیم ایتالیایی از جمله بولونیا خواهان به خدمت گرفتن او هستند. در صورت سردار تا سال ۲۰۲۷ با باشگاه بایرلورکوزن قرارداد دارد و تصمیم باشگاه آلمانی در این مورد تأثیرگذار خواهد بود.



واکنش کربکندی به درگیری نکونام با یک فیلمبردار



سرمربی اسبق تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در مورد اتفاق حاشیه‌ای رخ داده در پایان مسابقه ذوب آهن اصفهان و استقلال واکنش نشان داد. رسول کربکندی اظهار داشت: مناسفانه ما فقط ادعای حرفه‌ای نمی‌کنیم، گاهی در فوتبال ما اتفاقاتی رخ می‌دهد که در هیچ کشور صاحب فوتبالی رخ نمی‌دهد! تصویربردار مشغول کارش است و سرمربی هم باید خودتندارت را بشناسد. اگر هم تصویربردار تمر مربی را بهم زده بهتر است که اعتراض به فیلمبردار تشکیل تر و هشتگ تر انجام شود. گاهی در لیگ برتر اتفاقاتی رخ می‌دهد که احساس می‌کنید در فوتبال محلات هستید، اینکه هفت هفت نفر سر یک نفر بریزند و اعتراض کنند زنده نیست، بخصوص باشگاه‌های بزرگ و مربیان این باشگاه‌ها که رزومه دار هستند.

اما باید بصورت تیز بود. از سویی دیگر اکنون امکانات و دوربین‌های تلویزیونی اقتدر پیشرفت کرده اند که حرفه‌ای می‌توان از فاصله‌ای دور تر تصویر سرمربی را گرفت. و تیزاری نیست که فیلمبردار خیلی به نیتک و مربیان تیم‌ها نزدیک شوند. می‌توان این تصویر را از ۱۰ متر اطراف تر هم ضبط کرد. سرمربی اسبق ذوب آهن تصریح کرد: با لژی‌های قوی که دوربین‌ها دارند می‌توان از فاصله ۱۰ متری هم تصویربرداری کرد. فوتبال ما زمانی واقعا حرفه‌ای می‌شود که تمام ارکانش حرفه‌ای شده باشند نه فقط بازیکنان حرفه‌ای شوند، بلکه مربیان، مدیران، خبرنگاران و حتی هواداران فوتبال ما باید حرفه‌ای شوند در انصورت فکر می‌کنم وضعیت فوتبال ما بهتر خواهد شد.

قایقران اصفهانی در کشور سوم شد

رئیس هیئت قایقرانی استان اصفهان با بیان اینکه مسابقات قهرمانی کشور آمپهای آرام بانوان به میزبانی دریاچه آزادی با حضور قایقرانان از ۱۸ استان برگزار شد، گفت: ستارگان خیرالهی اصفهان دو مقام برتر در بخش کانو ۲۰۰ متر و ۵۰۰ متر کسب کرد. سیدسلیمان قاضی‌عسگر اظهار کرد: ۵۳ ورزشکار از استان‌های تهران، گیلان، چهارمحال و بختیاری، اصفهان، کرمانشاه، بوشر، مازندران، لرستان، همدان، خوزستان، البرز، قزوین، هرمزگان، آذربایجان شرقی، مرکزی، کردستان و گلستان در این دوره از مسابقات حضور داشتند. وی خاطرنشان کرد: در فینال کانوی یکتفره ۵۰۰ متر زهرا مطهر از تهران الف با زمان ۲:۳۹.۵۰ دقیقه مدافع طلاد، فاطمه زندی از همدان با زمان ۲:۴۷.۴۶ دقیقه مدال نقره و دنیا جوکار از البرز و نشتین خیرالهی از اصفهان با زمان ۲:۴۷.۴۶ دقیقه به‌صورت مشترک مدال برنز به‌دست آوردند.

بدترین هافبک دفاعی و بهترین مدافع در تیریز!

باتوجه به اینکه فولاد هافبک دفاعی موردنظر ایگناسیو را در فهرست خود ندارد، این سرمربی از موسی کویلیایی در پست شماره شش استفاده می‌کند که البته کاملاً با تیب فوتبال این بازیکن در ترداد است و باعث شده تا نمایش کویلیایی تحت تأثیر قرار بگیرد. در بازی با تراکتور نیز او در پست هافبک دفاعی کاملاً اسیر بازیکنان سریع و تکنیکی تراکتور شد و عملاً نتوانست کار خاصی را برای توقف آنها انجام دهد. نکته مهم در مورد او کندی بیش از حد این بازیکن است که باعث شده تا نتواند پس انجام وظایف یک هافبک دفاعی چابک برآید. با این حال و اگرچه ایگناسیو مهره قابل اعتنای دیگری ندارد اما شاید بهتر باشد او هر چه سریع‌تر کویلیایی را به خط دفاعی برگرداند چرا که علاوه بر سرعت، او در فاکتور مدافع بلند قامت و مستحکم سابق استقلال خوزستان و سپاهان که برای سالان طولانی در لیگ برتر ایران بازی کرده، این فصل شرایط خاصی را در تیم فولاد دارد.



www.nesfejahan.net
در آبان ماه
پرفروش‌ترین سینماها
تعداد مخاطب ۴۰ سینمای برتر کشور
درما پرفروش آبان اعلام شد. این سینماها حدود ۶۰ درصد از فروش کل سینماهای کشور را شامل می‌شوند
۳۸ هزار و ۹۶۷ صندلی
۱۱۷ هزار و ۵۷۷ صندلی سینما
در این سال‌ها متراکم شده است
آمار فروش اول تا دهم جدول سینماهای پرفروش کشور در آبان ماه
«کورش» تهران ۸/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰
«ایران مال» تهران ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
«هنر شهر آفتاب» شیراز ۳/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰
«هوپره» مشهد ۳/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰
«ساحل» اصفهان ۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰
«مگامال» تهران ۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰
«میراث نورت» مشهد ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
«آزاد» تهران ۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
«اطلس» مشهد ۲/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰
«اکو مال» کرج ۲/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰
مجموع فروش ۴۰ سینما بیش از ۸۹ میلیارد تومان است



ای مردم از گناهانی که شمارا به هلاکت افکنند، از عیبهایی که خشم خدا را در پی دارد، بپرهیزید. دارندگان چشمهای بینا و گوشهای شنوا و سلامت و کلاهی دنیا آیا گریزگاهی هست یا راهی و جای امنی، پناهگاهی و جای فراری هست آیا بازگشتی برای جبران وجود دارد؟
 مولا علی (ع)

تمام درآمد حاصل از فروش این روزنامه و بخشی از مبلغ آگهی های بازرگانی صرف کمک به بیماران نیازمند می شود.

افتخاری علمی
 برای دانشگاه آزاد
 نجف آباد

پژوهشگران و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد در پانزدهمین رویداد بین المللی هوش مصنوعی و ریاتیک (راینو کاب ۲۰۲۳ (RainoCup) خوش درخشیدند.
 رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد گفت: در این رقابتها که این امسال به میزبانی دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل برگزار شده، بیش از ۵۰۰ نفر از دانشگاهها و صنایع مختلف شرکت کرده بودند.
 ایمن صادق خانی افزود: در این رقابتها تیم پارسیس دانشگاه آزاد نجف آباد با حضور محمد محمودی، سید شایان جلالی جوقفانی و سپهر پوریان زاده موفق به کسب نایب قهرمانی کشور در لیگ ریاتهای جنگجوی آزاد شدند.
 وی گفت: از این مسابقات که در ۲۲ لیگ برگزار شد، حدود هشت هزار نفر دیدن کردند.

معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

تامین پایدار مواد اولیه ذوب آهن رشد
 پروژه های عمرانی رارقم می زند



معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور در غرفه ذوب آهن اصفهان در بیستمین نمایشگاه ایران متفوق گفت ذوب آهن اصفهان بنیان گذار تولید فولاد و معدن کاری در ایران عزیزمان محسوب می شود، شرکتی که برای توسعه و شکوفایی زنجیره تولید فولاد کشور، نقش بسیار ارزنده ای ایفا نموده است.

علیرضا عسگریان افزود: طی دهه های گذشته ما ملان از چرخه تولید این شرکت حذف شدند که این روند آسیب جدی به ظرفیت تولید فولاد در این مجتمع عظیم صنعتی وارد ساخت لذا برای تامین پایدار مواد اولیه این شرکت برنامه ریزی خوبی تعریف شده است. معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: این مواد اولیه، پایه تولید محصولات ارزش افزایی از قبیل ریل، مقاطع فولادی و ... هستند و لذا تامین این نهاده های اولیه از اهمیت شایان توجهی برخوردار می باشد تا از این مسیر و با رشد روز افزون تولید این محصولات پروژه های عمرانی در سطح کشور با توسعه بیشتری همراه شوند.
 عسگریان تصریح کرد: طی دوره فعلی تیم مدیریتی خوبی در ذوب آهن اصفهان حضور دارند و این فرصت بسیار مناسبی است که این شرکت به دوران شکوفایی خودش بازگردد و مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز از این مجتمع عظیم صنعتی حمایت کامل دارد. معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشت: طی بازدیدی که هیات کشور افغانستان از ذوب آهن اصفهان داشتند مذاکرات و تفاهم نامه های بسیار خوبی به امضا رسید که زمینه صادرات محصولات و استفاده از پهنه های معدنی غنی کشور افغانستان را برای ذوب آهن فراهم نموده است.

معرفی نفرتا برتر مسابقات قرآن کریم
 کارکنان تامین اجتماعی



مرحله مقدماتی بیست و پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه کارکنان شاغل و بازنشسته سازمان تامین اجتماعی در رشته های، حفظ، قرائت، ترتیل، آذان، مفاهیم و نهج البلاغه در روزهای ۲۲، ۲۳، ۲۴ و ۲۵ آبان ماه ۱۴۰۲ برای کارکنان شاغل و بازنشسته تامین اجتماعی استان اصفهان در دو بخش بانوان و آقایان برگزار شد و نفرتا برتر به مسابقات نهایی راه پیدا کردند.
 به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تامین اجتماعی استان: نتایج بیست و پنجمین دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه کارکنان سازمان که از ۲۳ آبان ماه به مدت دو روز در محل اداره کل تامین اجتماعی استان اصفهان برگزار شده بود با معرفی برگزیدگان در بخش به کار خود پایان داد. بر اساس این گزارش با اعلام نتایج مرحله استانی بیست و پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه کارکنان شاغل و بازنشسته اداره کل تامین اجتماعی استان اصفهان در رشته های نهج البلاغه، مفاهیم، قرائت ترتیل، آذان، مفاهیم، حفظ تک سوره و حفظ ده سوره آخر قرآن به مرحله کشوری که از ماه اسفند در استان خوزستان برگزار می گردد راه پیدا کردند.
 گفتنی است در طول دوره مسابقات بیست و پنجمین دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه کارکنان و خانواده های سازمان تامین اجتماعی آذربایجان در استان خوزستان و مرحله بین دستگاہی این دوره از مسابقات قرآن کریم نیز در ماه اسفند در مشهد مقدس برگزار خواهد شد.

اهدای ۳۱۳ سری جهیزیه به نیازمندان و نوجروسان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان از اهدای ۳۱۳ سری جهیزیه به نیازمندان و نوجروسان کمیته امداد خبر داد.
 سرکار زارع اظهار کرد: ۳۱۳ سری جهیزیه با هم افزایی قرارگاه جهاد سازندگی و محرومیت زدایی سپاه پاسداران تامین و طی مراسمی در هفته بسیج مستضعفان بین نوجروسان تحت حمایت این نهاد و نیازمندان استان توزیع شد. وی با اشاره به ارزش ریالی این هدایا افزود:



سال در حال انجام است و تلاش می کنیم هیچ نوجروس مقاضی جهیزیه در پشت دریاقت باقی نماند. وی با بیان اینکه تلاش شده که در قالب هم افزایی در استان کارهای مهم و بزرگی رقم بخورد، گفت: یکی از برنامه های این نهاد در راستای تحقق قانون جوانی جمعیت همین موضوع تامین جهیزیه است تا نیازمندی گانی در مسیر صاللی جمعیت و استحکام بنیان خانواده برداریم.

نوبت اول
آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار تامین مالی خرید و نصب
۵۰۰۰۰ کنتور آب در ازای واگذاری پساب به روش بیع متقابل (شماره مزایده ۳۲۵-۳۰۳-۴۰۲)
 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد، جهت شناسایی سرمایه گذاران واجد شرایط، فراخوان پروژه ای تحت عنوان "تامین مالی خرید و نصب کنتور آب در ازای واگذاری پساب به روش بیع متقابل" را در قالب قراداد بیع متقابل با مشخصات ذیل، برگزار نماید. لذا بدین وسیله از سرمایه گذاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید.
 الف- شرح مختصری از پروژه نحوه اجرای پروژه: بیع متقابل دوره احداث: ۱ سال دوره بهره برداری از پساب قابل واگذاری: ۲۰ سال حداکثر حجم پساب سالانه: ۱۵۷۰۰۰ متر مکعب شرح عملیات:
 - خرید ۵۰۰۰۰ کنتور آب مطابق مشخصات فنی پیوست
 - تامین مالی نصب کنتورهای خریداری شده
 از علقه متندان خواهشمند است مدارک ذیل را تا پایان مهلت مقرر به دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تحویل نمایند: مدارک لازم اشخاص حقوقی: ۱- آخرین روزنامه رسمی مبنی بر دارندگان امضای مجاز معتبر ۲- اساسنامه ۳- تصویر کارت ملی و شناسنامه دارندگان امضای مجاز ۴- اظهار نامه امکان تامین منابع مالی پروژه ۵- اطلاعات کلی و حقوقی شرکت مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۱۸
 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir
 پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات www.jets.mporg.ir
 شماره تلفن: ۰۳۱۳۶۶۸۰۸
 داخلی: ۳۲۵-۳۲۸

دومین نشست کانون تئاتر خیابانی
انجمن هنرهای نمایشی استان اصفهان
« با محوریت تئاتر کاربردی »
با حضور میهمانان ویژه:
اسرافیل فرج اللهی « مدیر عامل انجمن هنرهای نمایشی ایران »
وحید لک « معاون انجمن هنرهای نمایشی ایران »
چهارشنبه ۸ آذر ۱۴۰۲ ساعت ۱۵ الی ۱۸
شاهین شهر، میدان فاطمیه
ساختمان نگارستان طبقه اول
سالن اجتماعات بهار

جاباب
آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره (۱۹۹۰۸)
۱۰ قطعه زمین تجاری و ۲ قطعه زمین مسکونی سطح شهر (نوبت دوم)
 شهرداری شاهین شهر در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسامه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۰۰۰۰۹۴۷۳۴۰۰۰۰۹ به صورت الکترونیکی نقدا به فروش برساند.
 تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵
 مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۲/۰۹/۱۵
 تاریخ بازدید: ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ تا ۱۴۰۲/۰۹/۱۷
 مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸
 تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۲/۰۹/۱۷ ساعت ۱۴:۳۰ تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸
 ضمانت عاوت موارد ذیل الزامی است: ۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، در صورت وجود هزینه مربوطه، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
 ۲- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط ونحوه فروش در بردارن اسامه عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. ۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (تون) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۳۱۳۶۶۸۰۸-۴۱۹۳۴۴
 اطلاعات تماس دفتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/ایرفایل مزایده گر" موجود است.
 سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر

جاباب
آگهی مزایده اجاره (نوبت سوم)
 شهرداری شاهین شهر در نظر دارد اجاره ماهیانه محل گلخانه بوستان مارد واقع در بلوار شهید منتظری شاهین شهر را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسامه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۰۰۰۰۹۴۷۳۴۰۰۰۰۵۴ به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
 زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵
 مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۲/۰۹/۱۵
 تاریخ بازدید: ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ تا ۱۴۰۲/۰۹/۱۷
 مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸
 زمان بازگشایی: ۱۴۰۲/۰۹/۱۷ ساعت ۱۴:۳۰ تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸
 ضمانت عاوت موارد ذیل الزامی است: ۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. ۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط ونحوه اجاره در بردارن اسامه عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. ۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (تون) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۳۱۳۶۶۸۰۸-۴۱۹۳۴۴
 اطلاعات تماس دفتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/ایرفایل مزایده گر" موجود است.
 سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر